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トピックス

特集

健康ガイド

市からのお知らせ

ウトナイ湖通信　出張版

みんなのひろば

03

08

04

10

12

21

22

ページ

ページ

ページ

ページ

ページ

ページ

ページ

まちかどミーティングに参加してみませんか
 ほか　

健康相談／健康教室／休日当番病院・医院／献血
すこやかさんこんにちは！ ほか　

国民健康保険のお知らせ／平和を願って／環境エコ
川柳コンクール／とまこまいキッズタウン参加者募
集／とまこまい港まつり ほか　

　広報とまこまいは、誰もが見やすい
ように、ユニバーサルデザインフォン
トを使用して作成しています。
　また、大豆由来の植物油インキ、紙
は古紙100％再生紙を使用し、環境に
配慮しています。

今月の粋!!／とまこまい日記（布ぞうりつくり、ハ
スカップフリーマーケット、入浴剤を作ろう、老人
オリンピック）／編集後記／ＦＢ通信
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